                                                              Częstochowa, dnia  23.02.2009 r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/  10 /  274 /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów serca ,  intraducerów 

    i  systemów wejść do zatoki wieńcowej dla potrzeb Oddziału Kardiologii 
 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Pytanie :

1) Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie , do których pakietów należy dostarczyć 

programator oraz analizator do pomiarów śródoperacyjnych (Pkt.XIIppkt.3.13.siwz) ?

Odpowiedź : do pakietu nr 1 .

Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecnictwa

lek.med.. Grzegorz Kupczak

                                                              Częstochowa, dnia  27.02.2009 r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/  10 /  321  /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów serca ,  intraducerów 

    i  systemów wejść do zatoki wieńcowej dla potrzeb Oddziału Kardiologii 
 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Pytanie dotyczy Pakietu nr 2 :

Czy Zamawiający dopuści introducery do implantacji elektrod z rozrywalną koszulką o średnicy od 6 do 10 F , pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź :  Nie dopuści. W przypadku implantacji elektrody dwucoilowej kardiowertera  w technice przy  użyciu  1 nakłucia  żyły podobojczykowej konieczny jest  intraducer 11 F.

Zatwierdził :

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecnictwa

lek.med.. Grzegorz Kupczak

